GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS - PROAF

PORTARIA Nº 003/2022

O PRÓ-REITOR da PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS da

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, a pedido do PRESIDENTE do COMITÊ DE ACOMPANHAMENTO DA

POLÍTICA DE COTAS, instituído por meio da Resolução 16/2021, em observância a

esta resolução e a Resolução 12/2021,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear membras/os para atuar em COMISSÕES DE VERIFICAÇÃO,

COMISSÕES DE AVERIGUAÇÃO E COMISSÕES RECURSAIS DO COMITÊ DE

ACOMPANHAMENTO DA POLÍTICA DE COTAS.

Art. 2º - As/os membras/os nomeados estão designados no Anexo Único.

Art. 3º - O mandato deste Banco de Membras/os se encerrará após 12 meses de sua

publicação.

Art.4º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Itabuna, 18 de março de 2022.

Gabriel Nascimento dos Santos

PRESIDENTE

COMITÊ DE ACOMPANHAMENTO DA

POLÍTICA DE COTAS

Amanda Suelen Ferreira Bastos

PRÓ-REITORA DE AÇÕES AFIRMATIVAS

SUBSTITUTA

GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS - PROAF

ANEXO ÚNICO

PORTARIA PROAF

003/2022

NOME RG / SIAPE

Amanda Suelen Ferreira Bastos 1154218

Antônio Carlos Santos de Jesus 04679404-28

Cynthia Regina de Araújo Souza 0975825224

Diego Junqueira Leão 1786959

Eveline Pena da Silva 6086841951

Fernando Porfírio Lima 14.572.671-10

Flávio Franco Santana de Jesus 1178167364

Helleni Priscille de Souza Ferreira Oliveira 1384939792

Isabele Pereira Nascimento 1519541600

Ize Duque Magno  2237110

Jeferson Jesus de Aragão 1472159357

Kátia Gomes de Almeida Braga 11774320

Marcelo José Santana Santos Junior 1165987

Pedro de Albuquerque Oliveira 0912594446

Zenildo Santos Silva 1369528876